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20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA VICE GOBERNACION Lic. Angelly Milagritos Epifanía Chávez TELEFONICA SAA Lic. Angelly Milagritos Epifanía Chávez 44.90                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACION C.P.C. Rudi Antonio Abanto Gil TELEFONICA SAA C.P.C. Rudi Antonio Abanto Gil 40.00                                          
20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA CONSEJO REGIONAL Abog. Benjamín Yauri Sánchez TELEFONICA SAA Abog. Benjamín Yauri Sánchez 40.00                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA ORCI Abog. Luz Juanivel Cordova Oruna TELEFONICA SAA Abog. Luz Juanivel Cordova Oruna 32.26                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA IMAGEN INSTITUCIONAL Lic. Marco Fernando Cermeño Dextre TELEFONICA SAA Lic. Marco Fernando Cermeño Dextre 45.00                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA GERENCIA GENERAL REGIONAL Abog. Marco Antonio la Rosa Sánchez Paredes TELEFONICA SAA Abog. Marco Antonio la Rosa Sánchez Paredes 44.90                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA SECRETARIA GENERAL Abog. Jaquelyne Paola Robles Zarzosa TELEFONICA SAA Abog. Jaquelyne Paola Robles Zarzosa 48.36                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA GOBERNACION C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito TELEFONICA SAA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito 44.90                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA TESORERIA Mg. Rocío Magreth Castillo Pineda TELEFONICA SAA Mg. Rocío Magreth Castillo Pineda 27.90                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA GRRNYGMA 	Ing. Mirtha Mirtza Cervantes Alvarado TELEFONICA SAA 	Ing. Mirtha Mirtza Cervantes Alvarado 36.20                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALESLic. Jhohan Stéfany Villegas Morales TELEFONICA SAA Lic. Jhohan Stéfany Villegas Morales 32.90                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA GRPPAT Econ. Nestor Fernando Barreto Saenz TELEFONICA SAA Econ. Nestor Fernando Barreto Saenz 40.00                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA DIREPRO - CHIMBOTE Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán TELEFONICA SAA Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán 215.95                                        

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA DIREPRO - CHIMBOTE Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán TELEFONICA SAA Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán 28.00                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA PESQUERIA - ÁNCASH Ing. Remir Atilio Maguiña Hidalgo TELEFONICA SAA Ing. Remir Atilio Maguiña Hidalgo 181.12                                        

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA ENLACE LIMA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito TELEFONICA SAA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito 99.60                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA DIRCETUR - HUARAZ Lic. María Karen Mazzi Mendoza TELEFONICA SAA Lic. María Karen Mazzi Mendoza 162.50                                        

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA DIRCETUR - CHIMBOTE Lic. María Karen Mazzi Mendoza TELEFONICA SAA Lic. María Karen Mazzi Mendoza 99.90                                          

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA FIJA COER - ANCASH Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho TELEFONICA SAA Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho 185.90                                        

20530689019 2025 JULIO TELEFONIA MOVIL COER - ANCASH Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho TELEFONICA SAA Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho 74.90                                          
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20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA VICE GOBERNACION Lic. Angelly Milagritos Epifanía Chávez TELEFONICA SAA Lic. Angelly Milagritos Epifanía Chávez 44.90                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACION C.P.C. Rudi Antonio Abanto Gil TELEFONICA SAA C.P.C. Rudi Antonio Abanto Gil 40.00                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA CONSEJO REGIONAL Abog. Benjamín Yauri Sánchez TELEFONICA SAA Abog. Benjamín Yauri Sánchez 40.00                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA ORCI Abog. Luz Juanivel Cordova Oruna TELEFONICA SAA Abog. Luz Juanivel Cordova Oruna 32.26                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA IMAGEN INSTITUCIONAL Lic. Marco Fernando Cermeño Dextre TELEFONICA SAA Lic. Marco Fernando Cermeño Dextre 45.00                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA GERENCIA GENERAL REGIONAL Abog. Marco Antonio la Rosa Sánchez Paredes TELEFONICA SAA Abog. Marco Antonio la Rosa Sánchez Paredes 44.90                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA SECRETARIA GENERAL Abog. Jaquelyne Paola Robles Zarzosa TELEFONICA SAA Abog. Jaquelyne Paola Robles Zarzosa 48.36                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA GOBERNACION C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito TELEFONICA SAA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito 44.90                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA TESORERIA Mg. Rocío Magreth Castillo Pineda TELEFONICA SAA Mg. Rocío Magreth Castillo Pineda 27.90                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA GRRNYGMA 	Ing. Mirtha Mirtza Cervantes Alvarado TELEFONICA SAA 	Ing. Mirtha Mirtza Cervantes Alvarado 36.20                                          
20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALESLic. Jhohan Stéfany Villegas Morales TELEFONICA SAA Lic. Jhohan Stéfany Villegas Morales 32.90                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA GRPPAT Econ. Nestor Fernando Barreto Saenz TELEFONICA SAA Econ. Nestor Fernando Barreto Saenz 40.00                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA DIREPRO - CHIMBOTE Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán TELEFONICA SAA Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán 215.95                                        

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA DIREPRO - CHIMBOTE Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán TELEFONICA SAA Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán 28.00                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA PESQUERIA - ÁNCASH Ing. Remir Atilio Maguiña Hidalgo TELEFONICA SAA Ing. Remir Atilio Maguiña Hidalgo 181.12                                        

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA ENLACE LIMA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito TELEFONICA SAA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito 99.60                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA DIRCETUR - HUARAZ Lic. María Karen Mazzi Mendoza TELEFONICA SAA Lic. María Karen Mazzi Mendoza 162.50                                        

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA DIRCETUR - CHIMBOTE Lic. María Karen Mazzi Mendoza TELEFONICA SAA Lic. María Karen Mazzi Mendoza 99.90                                          

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA FIJA COER - ANCASH Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho TELEFONICA SAA Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho 185.90                                        

20530689019 2025 AGOSTO TELEFONIA MOVIL COER - ANCASH Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho TELEFONICA SAA Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho 74.90                                          
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20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA VICE GOBERNACION Lic. Angelly Milagritos Epifanía Chávez TELEFONICA SAA Lic. Angelly Milagritos Epifanía Chávez 44.90                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA GERENCIA REGIONAL DE ADMINISTRACION C.P.C. Rudi Antonio Abanto Gil TELEFONICA SAA C.P.C. Rudi Antonio Abanto Gil 40.00                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA CONSEJO REGIONAL Abog. Benjamín Yauri Sánchez TELEFONICA SAA Abog. Benjamín Yauri Sánchez 40.00                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA ORCI Abog. Luz Juanivel Cordova Oruna TELEFONICA SAA Abog. Luz Juanivel Cordova Oruna 32.26                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA IMAGEN INSTITUCIONAL Lic. Marco Fernando Cermeño Dextre TELEFONICA SAA Lic. Marco Fernando Cermeño Dextre 45.00                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA GERENCIA GENERAL REGIONAL Abog. Marco Antonio la Rosa Sánchez Paredes TELEFONICA SAA Abog. Marco Antonio la Rosa Sánchez Paredes 44.90                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA SECRETARIA GENERAL Abog. Jaquelyne Paola Robles Zarzosa TELEFONICA SAA Abog. Jaquelyne Paola Robles Zarzosa 48.36                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA GOBERNACION C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito TELEFONICA SAA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito 44.90                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA TESORERIA Mg. Rocío Magreth Castillo Pineda TELEFONICA SAA Mg. Rocío Magreth Castillo Pineda 27.90                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA GRRNYGMA 	Ing. Mirtha Mirtza Cervantes Alvarado TELEFONICA SAA 	Ing. Mirtha Mirtza Cervantes Alvarado 36.20                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA SUB GERENCIA DE ABASTECIMIENTO Y SERVICIOS GENERALESLic. Jhohan Stéfany Villegas Morales TELEFONICA SAA Lic. Jhohan Stéfany Villegas Morales 32.90                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA GRPPAT Econ. Nestor Fernando Barreto Saenz TELEFONICA SAA Econ. Nestor Fernando Barreto Saenz 40.00                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA DIREPRO - CHIMBOTE Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán TELEFONICA SAA Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán 215.95                                        



20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA DIREPRO - CHIMBOTE Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán TELEFONICA SAA Ing. Olivia Mercedes Longobardi Huamán 28.00                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA PESQUERIA - ÁNCASH Ing. Remir Atilio Maguiña Hidalgo TELEFONICA SAA Ing. Remir Atilio Maguiña Hidalgo 181.12                                        

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA ENLACE LIMA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito TELEFONICA SAA C.P.C. Fabian Koki Noriega Brito 99.60                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA DIRCETUR - HUARAZ Lic. María Karen Mazzi Mendoza TELEFONICA SAA Lic. María Karen Mazzi Mendoza 162.50                                        

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA DIRCETUR - CHIMBOTE Lic. María Karen Mazzi Mendoza TELEFONICA SAA Lic. María Karen Mazzi Mendoza 99.90                                          

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA FIJA COER - ANCASH Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho TELEFONICA SAA Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho 185.90                                        

20530689019 2025 SETIEMBRE TELEFONIA MOVIL COER - ANCASH Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho TELEFONICA SAA Ing. Gastone Rafael Macedo Menacho 74.90                                          


